



شرکت: پتروشیمی زاگرس	سرمایه ثبت شده: 2,400,000
نماد: زاگرس	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 241152	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	پتروشیمی زاگرس
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
<p>1. ترازنامه شرکت پتروشیمی زاگرس (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1397 و صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد آن برای دوره مالی میانی شش‌ماهه منتهی به تاریخ مزبور همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 33، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میاندوره‌ای با هیئت‌مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی	
<p>2. بررسی اجمالی این مؤسسه براساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410" انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره‌ای شامل پرس‌وجو، عمدتاً از مسوولین امور مالی و حسابداری، بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این‌رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.</p>	
مبانی نتیجه‌گیری مشروط	
<p>3. طبق صورت تطبیق تهیه شده با شرکت پتروشیمی مبین بابت حساب‌های فی‌مابین، مانده ذخایر مربوط به سرویس های جانبی سالهای 1389 تا 1392 به میزان 933 میلیارد ریال مغایرت نامساعد دارد و طرح دعوی شرکت مزبور در سال 1395 از این بابت نزد مراجع ذیصلاح قضایی تاکنون به نتیجه نهایی نرسیده است. افزون براین، با توجه به پیگیری‌های انجام شده توسط شرکت و پیرو رای مورخ 7 خرداد 1397 شورای رقابت، تاکنون نرخ اصلاح شده سرویس های جانبی خریداری شده از آن شرکت، برای سال های 1395 و 1396، به شرح یادداشت توضیحی 1-15 صورتهای مالی، توسط شرکت ملی صنایع پتروشیمی ابلاغ نگردیده است. تعیین آثار تعدیلات احتمالی که در صورت رفع موارد مذکور نسبت به صورتهای مالی پیوست ضرورت می‌یافت، در حال حاضر برای این مؤسسه امکان‌پذیر نیست.</p>	

4. براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار احتمالی موارد مندرج در بند 3، این مؤسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

5. موارد زیر بدون مشروط نمودن نتیجه گیری این مؤسسه، به اطلاع می‌رسد:

5-1. شرکت با استناد به دلایل اشاره شده به شرح یادداشت توضیحی 1-7 صورتهای مالی، ضمن پیگیری شکایت به دیوان عدالت اداری از طریق انجمن صنفی کارفرمایان صنعت پتروشیمی، کلیه وجوه پرداختی طبق صورتجلسه‌های امضا شده با شرکت‌های گاز استان بوشهر و پتروشیمی مبین بابت سهم شرکت از ادعای شرکت گاز (جمعا به مبلغ 3,389 میلیارد ریال) درخصوص تعدیل نرخ گاز خوراک برای دوره 22 فروردین تا 22 آذر 1392، به میزان 1,270 میلیارد ریال به حساب شرکت پتروشیمی مبین را به عنوان "علی الحساب مصارف آینده گاز بها" طبقه بندی نموده و ذخیره‌ای از این بابت در دفاتر شرکت منظور نگردیده است. تعیین آثار احتمالی ناشی از این مطلب، منوط به مشخص شدن نتایج نهایی اقدامات انجام شده است.

5-2. همانگونه که در یادداشت توضیحی 1-33 صورتهای مالی افشا گردیده، شرکت مصوبات مراجع ذیصلاح درخصوص تعهدات ارزی را تا حد امکان رعایت نموده و از اینرو، خالص دارایی‌های پولی در تاریخ ابلاغ مصوبه هیئت وزیران مورخ 16 مرداد 1397 را به عنوان درآمد شناسایی نموده است. نظر استفاده‌کنندگان از صورتهای مالی را به آثار بدهی‌های احتمالی افشا شده در یادداشت توضیحی 2-30 صورتهای مالی پیوست و موضوع اشاره شده جلب می‌نماید.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

6. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت‌مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهارنظر این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، دربرگیرنده اظهارنظر نسبت به سایر اطلاعات نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های بااهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی یا تحریف‌های بااهمیت است. در صورتیکه این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص این مؤسسه به این نتیجه رسیده که "سایر اطلاعات" حاوی محدودیت بااهمیت به شرح بند "3" فوق است.

سایر موارد

7. رعایت ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار برای شرکت‌های پذیرفته شده در فرابورس مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته است. براساس بررسی‌های صورت‌گرفته، به استثنای عدم رعایت مفاد ماده 9 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان مبنی بر افشای صورتجلسه مورد تأیید هیئت‌رئیس مجمع حداکثر ظرف مدت یک هفته پس از برگزاری مجمع، این مؤسسه به مواردی حاکی از عدم رعایت ضوابط و مقررات مزبور برخورد ننموده است.

8. در اجرای ابلاغیه چک‌لیست کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار، چک‌لیست مزبور مورد ارزیابی این مؤسسه قرار گرفته است. براساس چک‌لیست مزبور، این مؤسسه به مطلب قابل ذکری که حاکی از عدم رعایت مفاد دستورالعمل‌های مزبور باشد، برخورد نکرده است.

1397/08/30 14:34:48	932146	[Asghar Heyrani [Sign	مدیرفنی موسسه تدوین و همکاران
1397/08/30 15:06:13	841310	[Zoheir Shirin [Sign	مدیر موسسه تدوین و همکاران

ترازنامه

درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۳۱	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح
			دارایی‌ها				دارایی‌ها
			دارایی‌های جاری				دارایی‌های جاری
--	۳۹,۸۸۶	۰	برداختنی‌های تجاری	۷۱	۵,۱۳۷,۳۶۸	۸,۷۵۹,۵۲۰	موجودی نقد
۴۹	۳۶۰,۵۰۷	۳۸,۴۴۳	برداختنی‌های غیرتجاری	(۱۳)	۶۱۷,۰۰۰	۵۳۷,۹۶۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
--	۰	۰	مالیات برداختنی	۸۹	۶,۵۹۱,۳۹۳	۱۲,۴۵۲,۳۹۲	دریافتنی‌های تجاری
۳,۷۳۳	۹۵,۰۶۵	۳,۶۴۴,۱۷۳	سود سهام برداختنی	(۳۳)	۳,۵۳۴,۰۰۵	۲,۳۵۸,۰۳۴	دریافتنی‌های غیرتجاری
--	۰	۰	تسهیلات مالی	۱۵	۳,۰۱۴,۰۱۱	۲,۳۰۹,۰۰۶	موجودی مواد و کالا
۷۷	۲,۱۰۸,۶۱۳	۳,۷۳۰,۳۰۸	ذخایر	۱۳۷	۶۵۴,۷۶۶	۱,۴۸۶,۷۱۳	پیش پرداخت‌ها و سفارشات
۳۸۳	۳۸,۰۴۸	۱۸۳,۵۹۱	پیش‌دریافت‌های جاری	--	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
--	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۵۱	۱۸,۵۲۸,۴۴۳	۲۷,۹۰۳,۶۲۴	جمع دارایی‌های جاری
۲۱۳	۲,۵۴۳,۱۱۹	۷,۹۴۶,۵۱۴	جمع بدهی‌های جاری				دارایی‌های غیرجاری
			بدهی‌های غیرجاری	--	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
--	۰	۰	برداختنی‌های بلندمدت	۰	۱۱,۱۸۲	۱۱,۱۸۲	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
--	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۳۸,۶۱۶	۳۸,۶۱۶	دارایی‌های نامشهود
۳۳	۳۶۳,۰۵۲	۴۴۴,۶۵۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۰	۵,۶۵۷,۶۰۶	۵,۶۴۵,۹۳۴	دارایی‌های ثابت مشهود
۳۳	۳۶۳,۰۵۲	۴۴۴,۶۵۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۳۳	۷۴,۵۱۶	۱۷۳,۲۹۴	سایر دارایی‌ها
۱۸۹	۲,۹۰۵,۱۷۱	۸,۳۹۱,۱۶۴	جمع بدهی‌ها	۲	۵,۷۸۱,۹۳۰	۵,۸۶۹,۱۱۶	جمع دارایی‌های غیرجاری
			حقوق صاحبان سهام				
۰	۲,۴۰۰,۰۰۰	۲,۴۰۰,۰۰۰	سرمایه				
--	۰	۰	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	۰	۰	صرف (کسر) سهام				
--	۰	۰	سهام خزانه				
۰	۳۴۰,۰۰۰	۳۴۰,۰۰۰	اندوخته قانونی				
--	۰	۰	سایر اندوخته‌ها				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				

تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی					
۲۱	۱۸,۷۷۵,۱۹۲	۲۲,۷۴۱,۵۷۶	سود (زیان) انباشته		
۱۹	۲۱,۴۱۵,۱۹۲	۲۵,۳۸۱,۵۷۶	جمع حقوق صاحبان سهام		
۳۹	۲۴,۲۲۰,۲۶۲	۲۲,۷۷۲,۷۴۰	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۲۹	۲۴,۲۲۰,۲۶۲
					۲۲,۷۷۲,۷۴۰
					جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	شرح
۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به
سود (زیان) خالص				
۲۴,۲۲۷,۵۲۹	۹۷	۱۷,۵۴۹,۸۶۶	۳۴,۵۶۱,۹۷۵	درآمدهای عملیاتی
(۱۸,۹۲۲,۸۲۵)	۱۹	(۸,۳۷۴,۲۲۰)	(۹,۹۷۶,۹۹۲)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۲۵,۴۱۴,۷۰۴	۱۶۸	۹,۱۷۵,۶۴۶	۳۴,۵۸۴,۹۸۳	سود (زیان) ناخالص
(۶,۳۹۵,۲۹۹)	۲۴	(۲,۸۱۷,۲۲۹)	(۴,۰۷۰,۲۶۶)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
.	(۱۲)	۳۴,۰۲۸	۳۹,۸۹۰	سایر درآمدهای عملیاتی
(۲۵۶)	--	.	.	سایر هزینه‌های عملیاتی
۱۸,۹۱۸,۹۶۹	۲۲۱	۶,۳۹۲,۴۳۵	۲۰,۵۴۴,۶۰۷	سود (زیان) عملیاتی
(۲۵,۲۲۴)	--	(۲۵,۲۲۴)	.	هزینه‌های مالی
۵۳۹,۹۴۸	۲	۳۳۱,۴۰۵	۳۳۹,۴۱۲	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۶۳,۶۲۷	۱,۲۰۵	۶۰,۶۶۲	۸۵۲,۲۶۵	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- ارقام متفرقه
۱۹,۴۹۷,۲۲۰	۲۲۲	۶,۷۴۹,۲۷۸	۲۱,۷۲۶,۲۸۴	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
.	--	.	.	مالیات بر درآمد
۱۹,۴۹۷,۲۲۰	۲۲۲	۶,۷۴۹,۲۷۸	۲۱,۷۲۶,۲۸۴	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۱۹,۴۹۷,۲۲۰	۲۲۲	۶,۷۴۹,۲۷۸	۲۱,۷۲۶,۲۸۴	سود (زیان) خالص
سود (زیان) پایه هر سهم				
۷,۸۸۳	۲۳۱	۲,۶۶۴	۸,۵۶۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۲۴۱	۲۳۰	۱۴۹	۴۹۲	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۸,۱۲۴	۲۳۲	۲,۸۱۳	۹,۰۵۲	سود (زیان) پایه هر سهم
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
۱۹,۴۹۷,۲۲۰	۲۲۲	۶,۷۴۹,۲۷۸	۲۱,۷۲۶,۲۸۴	سود (زیان) خالص
۱۰,۲۱۳,۲۵۴	۸۴	۱۰,۲۱۳,۲۵۴	۱۸,۷۷۵,۱۹۲	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۷۲۵,۴۸۲)	--	(۷۲۵,۴۸۲)	.	تعدیلات سنواتی

۹,۴۷۷,۸۷۲	۹۸	۹,۴۷۷,۸۷۲	۱۸,۷۷۵,۱۹۲	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۱۰,۲۰۰,۰۰۰)	۷۴	(۱۰,۲۰۰,۰۰۰)	(۱۷,۷۶۰,۰۰۰)	سود سهام مصوب
.	--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
(۷۲۲,۱۲۸)	--	(۷۲۲,۱۲۸)	۱,۰۱۵,۱۹۲	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۱۸,۷۷۵,۱۹۲	۲۷۷	۶,۰۲۷,۱۵۰	۲۲,۷۴۱,۵۷۶	سود قابل تخصیص
.	--	.	.	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۱۸,۷۷۵,۱۹۲	۲۷۷	۶,۰۲۷,۱۵۰	۲۲,۷۴۱,۵۷۶	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۸,۱۲۴	۲۲۲	۲,۸۱۲	۹,۰۵۳	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۲,۴۰۰,۰۰۰	.	۲,۴۰۰,۰۰۰	۲,۴۰۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	16,851,311	7,296,891	131	14,870,269
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	16,851,311	7,296,891	131	14,870,269
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	2	--	2
سود پرداختی بابت استقراض	0	(31,840)	--	(31,840)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	308,452	321,403	(4)	539,946
سود سهام پرداختی	(14,154,249)	(6,204,806)	128	(10,121,503)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(13,845,797)	(5,915,241)	134	(9,613,395)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	(400,000)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	6,629
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(277,220)	(659,311)	(58)	(1,308,914)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0

فروش داخلی:	۷۵,۷۹۲	۶۳۳,۰۲۱	۱۵۵,۳۶۹	۱۰,۴۵۳,۱۴۳.۶۱	۱,۶۳۳,۰۴۹	(۹۴۳,۰۵۳)	۶۷۹,۹۹۷	۸۴,۶۶۵	۱۴,۷۳۷,۰۸۹.۱۳	۱,۳۴۶,۸۶۹	(۶۳۹,۵۳۴)	۶۱۷,۳۴۵	۶۵,۳۴۵
متانول تن دولت													
بخار تن سایر	۹۵۱,۹۶۶	۳۳۷,۸۷۳	۱,۹۱۳,۹۹۹	۳۶۲,۳۰۷.۵۶	۶۹۳,۰۹۴	(۵۷,۲۳۶)	۶۲۵,۸۶۸	۹۶۸,۵۶۴	۴۴۶,۶۷۵.۷	۴۳۲,۶۳۴	(۵۱,۲۳۳)	۳۸۱,۴۰۱	۱,۲۵۴,۴۳۶
جمع فروش داخلی	۱,۰۳۷,۷۵۸	۹۵۰,۸۹۳	۳,۰۶۸,۳۶۸	۳۶۲,۳۰۷.۵۶	۳,۳۱۶,۱۴۳	(۱,۰۰۰,۲۷۸)	۱,۳۱۵,۸۶۵	۱,۰۵۳,۲۳۹	۱,۶۷۹,۵۰۳	۱,۶۷۹,۵۰۳	(۶۸۰,۷۵۷)	۹۹۸,۷۴۶	۱,۳۱۹,۷۸۱
فروش صادراتی:													
متانول تن نرخهای جهانی	۱,۴۷۰,۶۷۴	۱۶,۵۹۸,۹۷۳	۳,۹۵۰,۸۶۱	۱۴,۳۴۰,۳۸۸.۱۴	۴۳,۰۲۱,۴۰۶	(۱۷,۹۳۳,۵۴۷)	۳۴,۰۹۸,۸۵۹	۱,۳۵۰,۲۵۶	۲۶,۳۰۰,۵۹۱.۳۴	۲۳,۸۱۲,۴۷۲	(۹,۲۹۶,۳۳۵)	۳۳,۵۸۶,۳۳۷	۱,۷۴۹,۷۴۴
جمع فروش صادراتی:	۱,۴۷۰,۶۷۴	۱۶,۵۹۸,۹۷۳	۳,۹۵۰,۸۶۱	۱۴,۳۴۰,۳۸۸.۱۴	۴۳,۰۲۱,۴۰۶	(۱۷,۹۳۳,۵۴۷)	۳۴,۰۹۸,۸۵۹	۱,۳۵۰,۲۵۶	۲۶,۳۰۰,۵۹۱.۳۴	۲۳,۸۱۲,۴۷۲	(۹,۲۹۶,۳۳۵)	۳۳,۵۸۶,۳۳۷	۱,۷۴۹,۷۴۴
درآمد ارائه خدمات:													
جمع درآمد ارائه خدمات:	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیفات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۳,۴۹۸,۴۳۳	۱۷,۵۴۹,۸۶۶	۵,۰۱۹,۱۳۹	۴۴,۳۳۷,۵۴۹	(۱۸,۹۳۳,۸۳۵)	۲۵,۴۱۴,۷۳۴	۲,۳۰۳,۴۸۵	۳۴,۵۶۱,۹۷۵	(۹,۹۷۶,۹۹۳)	۳۴,۵۸۶,۹۸۳	۳,۰۶۹,۵۲۵		

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۳۴,۰۵۵,۳۸۸	۳۹,۱۱۳,۹۳۴	۲۵,۹۴۳,۶۹۰	۳۱,۹۳۰,۸۴۱	۴۴,۳۳۷,۵۴۹	۳۴,۵۶۱,۹۷۵	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۵,۰۳۹,۴۳۰)	(۱۵,۵۰۷,۱۶۶)	(۱۶,۳۷۷,۹۶۳)	(۱۶,۶۱۹,۱۸۷)	(۱۸,۹۳۳,۸۳۵)	(۹,۹۷۶,۹۹۳)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

۱- تولید و فروش متانول ۱۵۰.۰۰۰ تن ۲- پیش بینی نرخ فروش بر مبنای نرخ متوسط ۶ ماهه اول سال ۲- پیش بینی گاز اکسیژن و بیوتیلیتی مصرفی بر مبنای نرخهای سال ۹۶ و با نرخ تبدیل ۴۲.۰۰۰ ریال انجام گرفته است. لازم بذکر است طبق رأی صادره از سوی شورای رقابت در خصوص شکایت به عمل آمده از شرکت پتروشیمی مبین ، کالاها و خدمات شرکت پتروشیمی مبین جنبه انحصاری داشته و تعیین نرخ خدمات مشمول تدوین دستورالعمل قیمت‌گذاری کالا و خدمات انحصاری خواهد بود. لذا طبق رأی ابلاغی دستورالعمل قیمت‌گذاری نرخ خدمات و محصولات جانبی باید توسط شرکت ملی صنایع پتروشیمی به صورت صرفاً" ریالی تدوین و جهت اجراء به شرکت پتروشیمی مبین ابلاغ و نتیجه عملکرد شرکت مذکور را ظرف مهلت شش ماه به شورای رقابت گزارش نماید. نرخ‌های دستورالعمل مذکور برای سال ۹۵ و ۹۶ اعمال و برای سال ۹۷ متعاقباً" شورای رقابت در خصوص دستورالعمل مجدداً" تصمیم‌گیری خواهد نمود. بنابراین برآورد و اعلام تأثیرات ریالی رأی شورای رقابت بر سود این شرکت که مثبت به نظر می‌رسد منوط به تعیین و اعلام جدول نرخ خدمات و محصولات جانبی انحصاری توسط شرکت ملی صنایع پتروشیمی می‌باشد که به محض نهائی شدن از طریق سامانه کدال به اطلاع سهامداران محترم خواهد رسید . ۴- دوره تعمیرات اساسی واحد دوم شرکت از تاریخ ۹۷/۰۱/۱۸ لغایت ۹۷/۰۲/۱۳ بمدت ۵۷ روز بوده است .

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱۵,۴۶۳,۷۰۶	۷,۷۶۳,۷۶۹
دستمزد مستقیم تولید	۱۳۹,۵۶۵	۸۱,۰۷۲
سربار تولید	۳,۴۶۸,۷۴۳	۳,۳۶۱,۹۹۶
جمع	۱۹,۰۶۱,۰۱۳	۱۰,۳۰۶,۸۳۷
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱۹,۰۶۱,۰۱۳	۱۰,۳۰۶,۸۳۷
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۹,۸۷۶	۱۳,۳۹۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۱۳,۳۹۰)	(۱۸,۴۵۱)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱۹,۰۵۷,۴۹۹	۱۰,۳۰۱,۷۷۶

موجودی کلای ساخته شده اول دوره	۳۰۸,۴۷۳	۴۴۳,۱۴۷
موجودی کلای ساخته شده پایان دوره	(۴۴۳,۱۴۷)	(۶۶۷,۹۳۱)
بهای تمام شده کلای فروش رفته	۱۸,۹۳۳,۸۲۵	۹,۹۷۶,۹۹۳
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱۸,۹۳۳,۸۲۵	۹,۹۷۶,۹۹۳

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱															شرح محصول	واحد
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال		
۶۶۷,۹۳۱	۷,۴۳۳,۰۱۸.۰۳	۸۹,۸۶۰	۹,۹۷۶,۹۹۳	۷,۴۷۳,۸۴۴.۵۳	۱,۳۳۴,۹۳۱	۰	۰	(۹,۰۵۹)	۱۰,۳۰۱,۷۷۶	۷,۴۹۶,۴۶۶.۳۵	۱,۳۶۰,۸۷۸	۴۴۳,۱۴۷	۶,۰۷۳,۶۶۸.۴۸	۷۳,۹۶۳	تن	متانول
۰	۰	۰	۰	۹۶۸,۵۶۴	۰	۰	۰	(۱,۹۷۶,۵۰۶)	۰	۰	۳,۹۴۵,۰۷۰	۰	۰	۰	تن	بخار
۶۶۷,۹۳۱			۹,۹۷۶,۹۹۳			۰			۱۰,۳۰۱,۷۷۶			۴۴۳,۱۴۷				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												واحد	شرح			
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره							
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار					
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال						
																مواد اولیه داخلی:
۰		۰	۵,۰۱۳,۶۰۷	۰	۱,۳۵۶,۶۹۸,۷۳۵	۵,۰۱۳,۶۰۷	۳.۹۹	۱,۳۵۶,۶۹۸,۷۳۵	۰	۰	۰					گاز خوراک
۰		۰	۲,۷۵۱,۱۶۳	۰	۵۳۸,۶۱۴,۱۳۱	۲,۷۵۱,۱۶۳	۵.۱۱	۵۳۸,۶۱۴,۱۳۱	۰	۰	۰					گاز اکسیژن
۰	۰	۰	۷,۷۶۳,۷۶۹	۰	۱,۷۹۵,۳۱۳,۸۵۶	۷,۷۶۳,۷۶۹	۹.۱	۱,۷۹۵,۳۱۳,۸۵۶	۰	۰	۰					جمع مواد اولیه داخلی:
																مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰					جمع مواد اولیه وارداتی:
۰			۷,۷۶۳,۷۶۹			۷,۷۶۳,۷۶۹			۰							جمع کل

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربرار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربرار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱,۱۲۵,۸۶۰	۹۹,۰۵۱	۱۸۵,۰۲۴	۷۸۱,۵۹۳	۷۰۲,۱۰۱	۱۴۳,۶۴۶
هزینه استهلاک	۵۹۳,۸۲۵	۱۹,۱۱۲	۲۹,۷۳۷	۳۳۵,۴۷۴	۳۳۵,۴۷۴	۱۹,۱۱۲
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳,۸۹۷	۰	۰	۳,۵۱۸	۱,۹۴۴	۰
هزینه مواد مصرفی	۱۹۶,۰۷۰	۹,۳۷۴	۱۱,۰۱۷	۱۵۴,۵۹۶	۲۰۱,۸۰۹	۱۳,۶۵۷
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۲,۰۴۳,۷۶۷	۵,۱۲۰,۵۰۸	۰	۰	۶,۳۷۷,۸۱۷
سایر هزینه ها	۱,۵۳۹,۰۹۰	۸۹۹,۹۶۲	۱,۱۳۹,۰۰۳	۳,۱۳۶,۷۶۸	۱,۱۳۰,۶۶۸	۴۰۱,۳۳۰
جمع	۳,۴۴۸,۷۴۲	۴,۰۷۰,۳۶۶	۶,۴۹۵,۲۹۹	۴,۳۹۱,۹۴۹	۲,۳۶۱,۹۹۶	۶,۹۵۴,۶۶۲

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به اینکه نرخ فروش متانول برای فروش داخلی توسط بورس انرژی و جهت متانول صادراتی بر مبنای نرخهای جهانی قیمت گذاری میگردد ضمناً نرخ فروش صادراتی جهت ۶ ماهه دوم منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
نرخ خرید مواد اولیه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ گاز خوراک بر مبنای نرخهای اعلامی مراجع ذی صلاح در ۶ ماهه اول سال بوده که مبنای محاسبه نرخ تسعیر آن ۲۸۰۰۰ ریال می باشد همچنین نحوه تعیین نرخ تسعیر ارز گاز خوراک در جهت ۶ ماهه دوم منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ طبق مصوبه هیات وزیران بر مبنای نرخ تسعیر ارز در هر ماه برابر با متوسط نرخ معاملاتی در سامانه نیما خواهد بود. پیش بینی گاز اکسیژن بر مبنای نرخهای سال ۹۶ و با نرخ تبدیل ۴۲۰۰۰ ریال انجام گرفته است. لازم بذکر است طبق رأی صادره از سوی شورای رقابت در خصوص شکایت به عمل آمده از شرکت پتروشیمی مبین، کالاهای و خدمات شرکت پتروشیمی مبین جنبه انحصاری داشته و تعیین نرخ خدمات مشمول تدوین دستورالعمل قیمت گذاری کالا و خدمات انحصاری خواهد بود.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به ماده ۲ ابلاغیه وزیر نفت درباره نحوه محاسبه گاز خوراک واحدهای پتروشیمی، قیمت گاز طبیعی موضوع این ابلاغیه از ابتدای فروردین تا انتهای شهریور ۱۰ درصد کمتر از قیمت های محاسبه شده در این ابلاغیه بوده و جهت ۶ ماهه دوم سال با ۱۰ درصد بالاسری اعمال میگردد. پیش بینی گاز اکسیژن و بوتیلینی مصرفی بر مبنای نرخهای سال ۹۶ و با نرخ تبدیل ۲۲۰۰۰ ریال انجام گرفته است. لازم بذکر است طبق رأی صادره از سوی شورای رقابت در خصوص شکایت به عمل آمده از شرکت پتروشیمی مبین، کالاهای و خدمات شرکت پتروشیمی مبین جنبه انحصاری داشته و تعیین نرخ خدمات مشمول تدوین دستورالعمل قیمت گذاری کالا و خدمات انحصاری خواهد بود. لذا طبق رأی ابلاغی دستورالعمل قیمت گذاری نرخ خدمات و محصولات جانبی باید توسط شرکت ملی صنایع پتروشیمی به صورت صرفاً ریالی تدوین و جهت اجراء به شرکت پتروشیمی مبین ابلاغ و نتیجه عملکرد شرکت مذکور را ظرف مهلت شش ماه به شورای رقابت گزارش نماید. نرخهای دستورالعمل مذکور برای سال ۹۵ و ۹۶ اعمال و برای سال ۹۷ متعاقباً شورای رقابت در خصوص دستورالعمل مجدداً تصمیم گیری خواهد نمود. بنابراین برآورد و اعلام تأثیرات ریالی رأی شورای رقابت بر سود این شرکت که مثبت به نظر می رسد منوط به تعیین و اعلام جدول نرخ خدمات و محصولات جانبی انحصاری توسط شرکت ملی صنایع پتروشیمی می باشد که به محض نهائی شدن از طریق سامانه کدال به اطلاع سهامداران محترم خواهد رسید.
------------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۰۴	۱۰۴	۱۰۴
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۶۹۰	۶۸۸	۶۸۹

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۲۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۱,۰۰۳,۱۰۳,۰۰۰	۴۳,۰۲۱,۴۰۶,۰۰۰,۰۰۰	۴۷۳,۷۷۲,۰۰۰	۲۶,۳۳۱,۲۰۵,۰۰۰,۰۰۰
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۱۲۵,۳۴۵,۰۰۰	۵,۰۸۴,۹۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۱,۹۳۳,۰۰۰	۳,۷۳۹,۰۳۱,۰۰۰,۰۰۰
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۲۳۰,۳۳۹,۲۳۸	۹,۲۵۰,۰۴۸,۰۰۰,۰۰۰	۲۳۶,۲۷۹,۲۱۳	۱۷,۷۳۰,۹۴۱,۰۰۰,۰۰۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	در رابطه با هزینه های اداری و فروش و عمومی با توجه به پیش بینی افزایش نرخ هزینه حمل در سال جاری ، به نظر میرسد هزینه های مذکور طی ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ افزایش یابد و همچنین سایر درآمدهای عملیاتی افزایشی برآورد میگردد .
---------------------------------	---

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۲۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

مورد ندارد

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	
شرکت یورومکس	۱۰۰	۱۱,۱۷۳	۱۳۹۷/۱۰/۱۰	۰	۰	۱۱,۱۷۳	
پتروشیمی شیراز	۰	۴	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۴	
صنایع پتروشیمی کرمانشاه	۰	۶	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۶	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود حاصل از تسعیر ارز	۰	۳۹,۸۹۰
جمع	۰	۳۹,۸۹۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
زیان تسعیر اقلام پولی	۴۵۶	۰
جمع	۴۵۶	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			نرخ سود (درصد)	نوع تامین مالی
				ریالی	ارزی			
					معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	۰							تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
جمع	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	جمع
	۰	انتقال به دارایی						
	۰	هزینه مالی دوره						

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

با توجه شرایط نقدینگی شرکت پیش بینی جهت دریافت تسهیلات از بانکهای داخلی و خارجی صورت نگرفته است .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ با توجه شرایط نقدینگی شرکت پیش بینی جهت دریافت تسهیلات از بانکهای داخلی و خارجی صورت نگرفته است .

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود اوراق و سهام	۱۹,۷۴۹	۲۷,۴۳۳
سود سپرده گذاری نزد بانکها	۵۲۰,۱۹۹	۳۰۱,۹۷۹

جمع	۵۳۹,۹۴۸	۳۳۹,۴۱۲
-----	---------	---------

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
درآمدهای متفرقه	۶۹,۳۹۷	۱۱,۷۳۰
هزینه‌های متفرقه	(۵,۷۷۰)	(۶۷,۵۳۴)
سود(زیان) ناشی از تسعیر ارز	۰	۹۰۸,۱۵۹
جمع	۶۳,۶۲۷	۸۵۲,۳۶۵

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۸,۷۷۵,۱۹۲	۱۵,۵۹۷,۸۵۶	۱۹,۴۹۷,۳۲۰	۱۷,۷۶۰,۰۰۰	طبق روال قبل

سایر برنامه‌های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	مورد ندارد
---------------------------------	------------

سایر توضیحات با اهمیت

مورد ندارد

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»